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Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:

Data:

Firmato:

Margine del Vincitore: --1 Giro--

Miglior Tmp : 1:50.395, Vel: 48,915

Velocità media di Corsa: 28,447

Tempo di Gara: 15:49

da: (24) IACOLINO CALOGERO

Pos 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

N° 

24

3

99

89

600

630

41

402

82

Nome 

IACOLINO CALOGERO

MACALUSO VINCENZO

PARLA LIBERTINO

NOTO FABIO

BONARRIGO NICOLA

SOSPIRO BASILIO CRISTIA

TIMPA SEBASTIANO

MARZOCCHI ANTONIO

SCIAMMETTA ALEX

Classe 

MX2 CHALLEN

MX2 CHALLEN

MX2 CHALLEN

MX2 CHALLEN

MX2 CHALLEN

MX2 CHALLEN

MX2 CHALLEN

MX2 CHALLEN

MX2 CHALLEN

Miglior Tmp  

1:50.395

1:51.147

1:57.007

1:57.423

2:04.017

2:04.542

2:06.595

2:09.007

2:10.675

Dist. 

-.----

0.752

6.612

7.028

13.622

14.147

16.200

18.612

20.280

Dist. 

-.----

0.752

5.860

0.416

6.594

0.525

2.053

2.412

1.668

Miglior Vel. 

48,915

48,584

46,151

45,988

43,542

43,359

42,656

41,858

41,324

Nel Giro 

1

2

1

1

1

1

4

1

1

Miglior Tempo 

1:51.165

1:52.951

1:59.475

2:00.433

2:05.177

2:15.600

2:09.281

2:14.589

2:12.082

2° Giro 

3

5

2

2

4

4

3

2

2

Moto 

HUSQVARNA

YAMAHA

KTM

YAMAHA

HUSQVARNA

KTM

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA

Club 

973 MX TEAM

VALLE DEL BELI

ENDURISTI DEI P

973 MX TEAM

LA POTENZA

TRINACRIA

MX VALLE JATO

MX VALLE JATO

TRINACRIA

Risultati della Qualifica
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